
COMITATO TERRITORIALE LA SPEZIA E VAL DI MAGRA
Canottaggio

UISP CANOTTAGGIO SEDILE FISSO

ILGIUDICE UNICO

- Vista la comunicazione della Lega Canottaggio del 30/01/2017 a questo Giudice Unico

   per introdurre regolare procedura disciplinare nei confronti dell'atleta Vischio Nicolas.

- Visti i provvedimenti precedenti del corrente anno sportivo

- Visto il Regolamento di Giustizia e Disciplina vigente

DELIBERA

di assumere i seguenti provvedimenti disciplinari:

A carico del tesserato Nicolas Vischio

SQUALIFICA di una giornata per OFFESA, perché il  tesserato della Borgata Fezzano,

durante le operazioni di misurazione degli atleti, prevista dal Regolamento vigente, teneva

un comportamento irriguardoso nei  confronti  dello staff  tecnico della Lega Canottaggio

(Tortorelli Massimo, Tarabella Andrea, Pilia Giampietro e Marchi Marco). L'atleta di che

trattasi non ha inoltre ritenuto di presentare le proprie scuse per tale atteggiamento.  

A carico della Borg  ata   Fezzano

MULTA di € 25,00 (venticinque/00) per  OFFESA, motivata dalla responsabilità oggettiva

prevista dall'articolo 82, comma C, perché il tesserato della Borgata Fezzano, durante le

operazioni le operazioni di misurazione degli atleti, teneva un comportamento irriguardoso

nei confronti dello staff tecnico della Lega Canottaggio. Si applica il minimo della pena

considerato l'atteggiamento di ottima collaborazione e cortesia dei dirigenti della Borgata.

così deciso in La Spezia il 3 febbraio 2017

IL GIUDICE UNICO

 (Massimo Nardini)

                                                                       

Uisp Unione Italiana Sport Per tutti - Comitato Territoriale La Spezia e Val Di Magra
19125 La Spezia (SP) - Via Xxiv Maggio, 351 - Tel. 0187/501056 - Fax 0187/501770 - laspeziaevaldimagra@uisp.it - www.uisp.it/laspeziaevaldimagra - C.F.:

91017980110


